[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГОРОДИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
39-я сессия V созыва

РЕШЕНИЕ

13.10.2017 г.
ж.д.ст. Плавица

№ 88-рс

О признании утратившим силу решений Совета депутатов сельского поселения Богородицкий сельсовет

В связи с приведением в соответствие действующему законодательству Российской Федерации нормативно правовых актов Богородицкого сельского совета

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского муниципального района № 248-рс от 23.06.2015 года «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации».

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского муниципального района № 44-рс от 23.09.2016 года «О внесении изменений в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения Богородицкий  сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения

Богородицкий сельсовет

А.И.Овчинников